
CRUX™ 
Vodní rezervoár CamelBak Crux™ má  zk  z lo   l   ro l,  ir í  rům r hadičky. Snadnou 
mani ulaci s rezervoárem umožňuje  chy , k er  dobře  adne do ruky. O evírání a zavírání 
 irokého o voru zaji ťuje   snící uzáv r. Uzáv r náus ku je nov  na hadičce nasazen 
v ergonomické  oloze a jeho uzavírání je in ui ivní ON/OFF valve. 
Snadné plnění: rezervoár CamelBak Crux™ s velkým otvorem a rychlospojkou trubice 
Quick link, která usnadňuje plnění – snadné vyjmutí rezervoáru z batohu a ponechání 
trubice přichycené k popruhu. Do vody lze přidat led. Teplota nápoje při plnění nesmí 
přesáhnout 85° C! 
Snadné pití: Velký ventil Big bite valve™ umožňuje snadné a rychlé pití. Prostě 
skousněte a pijte. Je vyroben z lékařského silikonu, z jednoho kusu a a nemá žádné 
pohyblivé kusy, které by se mohly rozbít. 
Bez příchuti: několikavrstvá hadice Pureflow tube™ uchovává vodu čerstvou na úrovni 
prodávané pitné vody bez příchuti plastu. 
Snadné čištění: technologie HydroGuard™ Anti Microbial likviduje 99% běžných 
bakterií a plísní pomocí iontů stříbra umístěných ve vnitřní vrstvě plastu rezervoáru i 
trubice. K mytí používejte čistící tablety CamelBak Cleaning Tabs a teplou vodu. Po 
umytí nechte rezervoár dobře vyschnout, můžete ho i vytřít měkkou utěrkou. 
UPOZORNĚNÍ: technologie HydroGuard™ neumí filtrovat ani desinfikovat užitkovou 
vodu. 
Rezervoár nemyjte v myčce! 
Pozor na propíchnutí nebo jiné poškození rezervoáru při jeho údržbě. 
UPOZORNĚNÍ: není určeno dětem do věku 5 let. Náustek Big bite valve™ se může 
uvolnit a způsobit udušení. 
 
100 % BPA, BPS, BPF-free. 
 
VÁHA 200 g (1,5l), 210 g (2l) a 235 g (3l), 229 g (3l LR) 
 
 


